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Sikkerhetsavtale 

Denne sikkerhetsavtalen er tillegg til kontrakt om Renholdstjenester ved 

Framsenteret (senere kalt oppdraget) 

 

 

1.  Generell forpliktelse 

Leverandøren forplikter seg til å oppfylle de sikkerhetskrav som Framsenteret Drift AS har stilt i 

forbindelse med oppdraget 

2 Taushetserklæring 

Ansatte hos leverandøren som skal engasjeres i oppdraget for Framsenteret skal undertegne 

taushetserklæring. 

3  Sikkerhetshensyn 

Leverandørens eiere, kontaktpersoner og utførende personell må av hensyn til informasjon- og 

skjermingsverdige objekter være fra land Norge har sikkerhetssamarbeid med. 

4  Sikkerhetsklarering 

I de tilfeller hvor det kreves sikkerhetsklarering for å gjennomføre oppdraget, skal anmodning om 

sikkerhetsklarering sendes gjennom Framsenteret Drift AS, eller etter nærmere anvisninger til 

aktuell instans. 

 

Framsenteret Drift AS vil akseptere sikkerhetsklarering som allerede er registret som gyldig hos 

Klareringsmyndigheten (Sivil klareringsmyndighet)  

 

Leverandøren forplikter seg til å ikke omtale/gjøre kjent klareringsavgjørelser for utenforstående. 

Nektet klarering er ikke grunnlag for oppsigelse eller andre forføyninger som gjør vedkommende 

person økonomisk skadelidende. 

 

Leverandøren forplikter seg til å ikke opplyse klareringsstatus eller oppdraget i markedsførings-

øyemed, uten at Framsenteret Drift AS sitt samtykke. 

5  Liste over personell 

Leverandøren skal oversende liste til Framsenteret Drift AS med navn på de som engasjeres i 

oppdraget. Leverandøren forplikter seg til å holde listen à jour. 

6  Utlevering av opplysninger 

Leverandøren erklærer at han ikke vil meddele eller utlevere opplysninger i forbindelse med 

oppdraget til noen uvedkommende, verken til annet firma, underleverandør, konsulentvirksomhet, 

person m.v. uten Framsenteret Drift AS sitt samtykke. 

7  Kontroll 

Representanter fra Framsenteret Drift AS skal ha rett til å kontrollere sikkerhetsforholdene innen 

leverandørens virksomhet tilknyttet oppdraget.  
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Ved påvisning av sikkerhetsmessige svakheter og/eller mangler, skal Framsenteret Drift AS gi 

skriftlig melding om dette. 

 

Leverandøren forplikter seg å rette de påviste svakheter/mangler innen den frist Framsenteret Drift 

AS fastsetter. Frist for utbedring vil kunne variere etter type svakhet/mangel. Leverandør og 

Framsenteret Drift AS kan komme til midlertidige løsninger i påvente av endelig utbedring. 

8  Gjeldsforhandlinger, konkurs, eierskifte 

Ved eventuell gjeldsforhandling, konkurs eller forandringer i eierstrukturen forplikter leverandøren 

seg til straks å orientere Framsenteret Drift AS.  

9 Endringer i styre og ledelse, flytting av lokaliteter 

Leverandøren forplikter seg til straks å orientere Framsenteret Drift AS ved endring i styre og 

ledelse samt ved flytting av lokaliteter. 

10  Endringer 

Endring i denne avtalen kan bare skje skriftlig og skal godkjennes av begge parter.  

11 Mislighold 

Brudd på denne avtalen kan anses som vesentlig mislighold av hovedavtalen og kan medføre at 

hovedavtalen heves.  

12 Opphør av avtale 

 

Ved opphør av avtalen forplikter leverandøren seg til å levere tilbake til Framsenteret Drift AS det 

materiale som er utlevert for utføring av oppdraget. Leverandøren forplikter seg også til å 

slette/makulere eventuelle kopier av dette materialet. 

13 Økonomi 

Denne avtalen forplikter ikke Framsenteret Drift AS økonomisk for dekning av utgifter eller krav 

leverandøren måtte ha for å oppfylle betingelsene i denne avtalen, dersom ikke annet er skriftlig 

avtalt. 

 

 

Tromsø, dato 
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